•

i1kf H fJ' ~
\ji ''<-h im~\i

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-86
~.- ' ·~ ' 1..51 .... "·--

TERMO DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 2022.05.16.1

OBJETO : Aquisição de veículos para transporte de alunos e
para atender as demandas do Demutran, através da Secretaria
de Educação e Administração do Município de Jardim/CE ,
conforme especificações constantes no Edital Convocatório .

O (A) Pregoeiro (a) Of i c ial da Prefeitura Municipal

de Jardim, designada através da Portaria n. 0 0102003/22 - GP ,

de 0 1 de Fevereiro de 2022 , torna público para cumprimento

das recomendaçõe s da Lei nº 8 . 666/93 e da Lei nº 10. 520/02 ,

que fora concluído o julgamento final do Pregão Eletrônico Nº

2022 . 05 . 16 . 1, declarando vencedor do certame o seguinte

Licitante : a empresa TERRA SANTA COMERCI O DE VEICULOS LTDA

inscrito no CNPJ nº 15 .1 95 . 911/0001 - 99 classificada no Lote

02 - Ve ículo Caminhonete , no valor global de R$ 119.500, 00

(cento e dezenove mil e quinhentos reais ) , conforme Mapa de

-~ Apuração de Preços anexado aos autos.

Jardim/CE,06 de Junho de 2022 .

Comissão

Função Nome Assinatura

Pregoeiro Francisco Arquimedes Soares Lucena

Apoio Woston Paulo Coelho dos Santos

Apoio Raquel Jorge de Freitas

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará

---------------------------------